@

0 Restourant

\Cewe

O'RESTAURANT
Pizzeria - Carte sur place



PLZZa

Toutes nos pates a pizzas sont confectionnées avec les meilleures farines italiennes et ce, au
minimum 4 jours avant la réalisation de votre pizza afin d'obtenir une péte légere et digeste

*MARGHERITA BURRATA

Sauce tomate, burrata, basilic frais

1450 €

“VEGETARIENNE

Sauce tomate ou créeme, mozza, champignons, aubergines,
=24 tomates confites, poivrons et oignons marinés, artichauts

13.50 €

“REINE

*CHEVRE MIEL

MONTACNARDE

CALZONE

champignons, ceuf

Mediderranéennes

SEVILLE 13.00 €

Sauce tomate, mozza, poivrons et
oignons marinés, chorizo

SANTORIN 13.50 €

Sauce tomate, mozza, aubergines,
oignons, poivrons, farce viande, féta

ALEXANDRIE 1350 €

Sauce tomate, mozza, poivrons et
oignons marinés, merguez

Spécialilés

REINE TRUFFEE

13.00 €

| Sauce tomate ou créme, mozza,
jambon cuit italien, champignons

1350 €

Sauce créme, mozza, chévre, miel de fleur

1450 €

Sauce créme, mozza, lardons fumés, oignons,
pommes de terre, reblochon

1450 €

Sauce tomate ou créme, mozza, jambon cuit italien,

CALVI 13.00 €
Sauce tomate, mozza, poivrons et
oignons marinés,

figatelli, brousse

PARMA 15.00 €

Sauce tomate, mesclun, jambon de
parme, burrata, pesto, copeaux de
parmesan

18,00 €

Sauce creme, mozzarella, champignons, jambon truffé apres cuisson

ROCCO Elle a tout d'une calzone, sauf sa forme

CARPACCIO

1500 €
16,50 €

Sauce tomate ou créeme, mozza, mesclun, carpaccio de boeuf, copeaux de parmesan,

capres, tomates confites

ROUGET

17,00 €

Creme de rouille, poélée de légumes, filets de rouget, beurre de baratte aux algues

*Toutes nos pizzas peuvent étre commandées en demi/pizza salade italienne au méme tarif.



NOS Entréees

individuelle  a partager

Assiette dantipasti 950 € 14.00 €
Méli-mélo de charcuterie 950 € 14.00 €
Burrata cremeuse 1500 €
Tomate / Mozzarella 10.00 € /
Carpaccio de boeuf 10.00 € /

NOS Salades

NAPOLITANA 13.00 €

salade italienne, tomates cerises, burrata, pesto,
jambon San Danie¢le, cressins, balsamique

ROMANA 13.00 €
salade italienne, tomates cerises, artichauts a I'huile,

rouleaux de coppa a la burrata, pignons de pin, tomates confites,

cressins, balsamique

TOMATE MOZZARELLA 15.00 €
tomates coeur de boeuf, mozzarella di buffala entiére, pesto, basilic frais
CESAR 13.00 €

Salade italienne, tomates cerises, poulet pané, crotitons, sauce césar,
gressins, balsamique

NOS Pates

At Tortellini aux 4 fromages 15.00 €
ESTC . HRY
f? & ;\ créeme gorgonzola et noix

19.00 €

“ 7 Pates fabriquées sur place 15.00 €
;é‘mf;‘;‘;..}% Au choix : Tagliatelle, fusilli, spaghetti, penne
EBra R0 24N Sauce maison au choix : bolognaise, carbonara, pesto, arrabiata,
4 fromages

NOS Viandes

Carpaccio de beeuf salade italienne, pommes de terre grenaille 1550 €
Tartare de boeuf "au couteau” salade italienne, pommes de terre 18.00 €
Escalope milanese salade italienne gnocchi sauce tomate 19.00 €

EntrecOte 300 g sauce au poivre, frites fraiches et salade 21,00 €



Fromages et Dhesserts

Assiette de fromages 8.00 € Glace citron, proscecco
Dessert Maison 8.00 € Café Gourmand
Yaourt au miel et noix  6.00 €

Bolssons
Eauwx Minérales & Sedas s3dl
Aqua Panna eau plate (50cl) 3.50€
Eaux gazeuse San Pellegrino (50cl) 3.50€
Coca-Cola, Zero, Orangina, Fuze Tea 4.00 €
Sirops (fraise, peche, citron, menthe, grenadine) 250 €
Café
Café double ou Cappuccino ou Thé
Bw/w" P/b%élleﬂz 25cl
Menabrea 4.00€
Charlie Wells 450 €
Pastis

Whisky, Martini blanc ou rouge
Spritz classic ou Spritz lemon

(fins

Vins Blancs

Prosecco (pétillant) 5.00 €
Villa Antinori (Toscane) 2015 500 €
Vins Rosés

Rosé DelEstate 450 €
Chateau Lacoste

Miraval

Vins Rouges

Chianti

Lambrusco pétillant (Toscane)

Chianti classico Governo (Toscane)

Nero dAvola (Sicile) 550 €
Vins en pichet verre 25¢l

Pichet 350 € 550 €
Douceurs

Limoncello, pistaccio, sambucca,
amaretto di saronno, marsala, grappa

verre

9.00 €
8.00 €

1L

500 €
500 €

2.00 €
350 €

50cl

6.90 €
7.30 €

390 €
500 €
8.00 €

75cl

27.00 €
28.00 €

22.00 €
29.00 €
32.00 €

22.00 €
23.00 €
28.00 €
29.00 €

50cl

9.00 €
500 €



Menur dun Midi
15.00¢

du lundi au vendredi
sauf jours fériés

SALADE NAPOLITANA
ou ROMANA ou CESAR

ou

LASAGNE
A LA BOLOGNAISE

(0]0]

PIZZA ENTIERE
ou DEMI PIZZA /SALADE ITALIENNE
au choix parmi :
Margherita Burrata, Végeéetarienne, Reine, Chevre miel

ET

CAFE GOURMAND

Menu enfants

(jusqu'a 10 ans)

10.00 €

SPACHETTI BOLOGNAISE

ou
PIZZA JAMBON FROMAGE

ou

STEACK HACHE (BLACK ANGUS) FRITES
ET

1 BOULE DE GLACE au choix

1002% Gowrmand
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