

O'RESTAURANT Pizzeria - Carte sur place

Pizza

Toutes nos pates à pizzas sont confectionnées avec les meilleures farines italiennes et ce, au minimum 4 jours avant la réalisation de votre pizza afin d'obtenir une pâte légère et digeste

<u>Classiques</u>

<u>Classiques</u>		
	*MARGHERITA BURRATA Sauce tomate, burrata, basilic frais	12.50 €
	*VEGETARIENNE Sauce tomate ou crème, mozza, champignons, aubergines, tomates confites, poivrons et oignons marinés, artichauts	14.50 €
	*REINE Sauce tomate ou crème, mozza, jambon cuit italien, champignons	13.00 €
	*CHEVRE MIEL Sauce crème, mozza, chèvre, miel de fleur	13.50 €
	MONTAGNARDE Sauce crème, mozza, lardons fumés, oignons, pommes de terre, reblochon	14.50 €
	CALZONE Sauce tomate ou crème, mozza, jambon cuit italien, champignons, œuf	14.50 €

Mediterranéennes

SEVILLE	13.00 €	CALVI	13.00 €
Sauce tomate, mozza, poivro oignons marinés, chorizo	ns et	Sauce tomate, mozza, po oignons marinés,	oivrons et
e e		figatelli, brousse	
SANTORIN	13.50 €	9	15.00
Sauce tomate, mozza, aubergines,		PARMA	15.00 €
oignons, poivrons, farce viande, féta		Sauce tomate, mesclun, jambon de	
ALEXANDRIE	13.50 €	parme, burrata, pesto, co	opeaux de
Sauce tomate, mozza, poivrons et		parmesan	
oignons marinés, merguez			

Spécialités

REINE TRUFFEE	18,00 €		
Sauce crème, mozzarella, champignons, jambon truffé après cuisson			
ROCCO Elle a tout d'une calzone, sauf sa forme	15,00 €		
CARPACCIO	16,50 €		
Sauce tomate ou crème, mozza, mesclun, carpaccio de boeuf, copeaux de parmesan,			
câpres, tomates confites			
ROUGET	17,00 €		
Crème de rouille, poêlée de légumes, filets de rouget, beurre de baratte aux algues			

^{*}Toutes nos pizzas peuvent être commandées en demi/pizza salade italienne au même tarif.

Nos Entrées

	individuelle	à partager
Assiette d'antipasti	9.50 €	14.00 €
Méli-mélo de charcuterie	9.50 €	14.00 €
Burrata crèmeuse		15.00 €
Tomate / Mozzarella	10.00 €	/
Carpaccio de boeuf	10.00 €	/

Nos Salades

NAPOLITANA salade italienne, tomates cerises, burrata, pesto, jambon San Danièle, cressins, balsamique	13.00 €
ROMANA salade italienne, tomates cerises, artichauts à l'huile, rouleaux de coppa à la burrata, pignons de pin, tomates confites, cressins, balsamique	13.00 €
TOMATE MOZZARELLA tomates coeur de boeuf, mozzarella di buffala entière, pesto, basilic frais	15.00 €
CESAR Salade italienne, tomates cerises, poulet pané, croûtons, sauce césar, gressins, balsamique	13.00 €

Nos Pâtes

NUS Pales			
Tar III	Tortellini aux 4 fromages crème gorgonzola et noix	15.00 €	
	Ravioli aux cèpes et truffes	19.00 €	
	Pâtes fabriquées sur place Au choix : Tagliatelle, fusilli, spaghetti, penne Sauce maison au choix : bolognaise carbonara pesto arral	15.00 €	

Nos Viandes

4 fromages

Carpaccio de bœuf salade italienne, pommes de terre grenaille	15.50 €
Tartare de boeuf "au couteau" salade italienne, pommes de terre	18.00 €
Escalope milanese salade italienne gnocchi sauce tomate	19.00 €
Entrecôte 300 g sauce au poivre, frites fraîches et salade	21,00 €

Fromages et Desserts

Assiette de fromages	8.00 €	Glace citron, proscecco	9.00 €
Dessert Maison	8.00 €	Café Gourmand	8.00 €
Yaourt au miel et noix	6.00 €		

Boissons

Eaux Minérales & Sodas	33cl	1L
Aqua Panna eau plate	(50cl) 3.50€	5.00 €
Eaux gazeuse San Pellegrino	(50cl) 3.50€	5.00 €
Coca-Cola, Zero, Orangina, Fuze Tea	4.00 €	/
Sirops (fraise, pèche, citron, menthe, grenadine)	2.50 €	/
Café		2.00 €
Café double ou Cappuccino ou Thé		3.50 €
<u>Bière Pression</u>	25cl	50cl
Menabréa	4.00€	6.90 €
Charlie Wells	4.50 €	7.30 €
Apéritifs		
Pastis		3.90 €
Whisky, Martini blanc ou rouge		5.00 €
Spritz classic ou Spritz lemon		8.00 €
<u>Vins</u>	verre	75cl
<u>Vins Blancs</u>		
Prosecco (pétillant)	5.00 €	27.00 €
Villa Antinori (Toscane) 2015	5.00 €	28.00 €
Vins Rosés	4.50	22.00.6
Rosé Del'Estate	4.50 €	22.00 €
Château Lacoste		29.00 €
Miraval Vine Bourges		32.00 €
<u>Vins Rouges</u> Chianti		22.00 €
Lambrusco pétillant (Toscane)		23.00 €
Chianti classico Governo (Toscane)		28.00 €
Nero d'Avola (Sicile)	5 50 €	29.00 €
Vins en nichet	verre 25cl	50cl
) € 5.50 €	9.00 €
Douceurs	3.300	5.00 €
Limoncello, pistaccio, sambucca, amaretto di saronno, marsala, grappa		

Menu du Midi

15.00€

du lundi au vendredi sauf jours fériés

SALADE NAPOLITANA ou ROMANA ou CESAR

OU

LASAGNE À LA BOLOGNAISE

OU

PIZZA ENTIÈRE ou DEMI PIZZA/SALADE ITALIENNE au choix parmi : Margherita Burrata, Végétarienne, Reine, Chèvre miel

ET

CAFÉ GOURMAND

Menu enfants

(jusqu'à 10 ans)

10.00 €

SPAGHETTI BOLOGNAISE

ou

PIZZA JAMBON FROMAGE

OU

STEACK HACHE (BLACK ANGUS) FRITES

ET



À emporter

01 10 01 10 10

O'Restaurant 32Place aux huiles 75000 Paris

